revisionata con decreto del Direttore Generale N.51 del 14 marzo 2023, e quindi il progetto 

20332 CUP I14J22000860006 presentato dal soggetto attuatore COMUNE DI ASSORO, 

con importo pari a euro 990.000,00, è risultato ammissibile a finanziamento con risorse 

PNRR per un importo di euro 990.000,00 (diconsi  novecentonovantamila / 00), oltre 

eventuali contributi derivanti dal Fondo Opere Indifferibili, 

TUTTO CIO’ PREMESSO, VISTO E CONSIDERATO 

LE PARTI, 

CONVENGONO E STIPULANO QUANTO SEGUE: 

Art. 1 – Premesse 

1. Le premesse sono parte integrante e sostanziale del presente Accordo.